[image: image1.jpg]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  7.691

De 16 de maio de 2001
Altera a constituição do Conselho Consultivo do DAAE - Departamento Autônomo de Água e Esgoto.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Artigo 1º, Inciso I, da Lei Municipal nº 3.431, de 17 de março de 1988, com as alterações introduzidas pela Lei Municipal nº 5.001, de 03 de abril de 1998, combinado com o Artigo 2º, Parágrafos 1º, 2º e 4º do Regimento Interno do Conselho Consultivo do DAAE - Departamento Autônomo de Água e Esgoto de Araraquara, e de conformidade com o Ofício ACIA/033/01, datado de 14 de maio de 2001, da Associação Comercial de Industrial de Araraquara - ACIA;

D E C R E T A :

Artigo 1º - Fica nomeado para o exercício da função de Membro Titular do Conselho Consultivo do DAAE - Departamento Autônomo de Água e Esgoto de Araraquara, o Senhor GIUSEPPE MORVILLO JUNIOR, que representará a Associação Comercial e Industrial de Araraquara - ACIA.

Parágrafo Único - Fica nomeado o Senhor EDSON LUIS CASAUT, que na qualidade de Membro Suplente, substituirá, nas suas faltas ou impedimentos, o Membro Titular representante da Associação Comercial e Industrial de Araraquara - ACIA.

Artigo 2º - Na forma da Lei, os membros do Conselho Consultivo do DAAE - Departamento Autônomo de Água e Esgoto de Araraquara, não perceberão nenhuma remuneração, mas os seus serviços serão considerados de caráter relevante pelo Município.

Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 16 (dezesseis) dias do mês de maio do ano de 2001 (dois mil e um).

EDSON ANTONIO DA SILVA

- Prefeito Municipal -

Publicado na Secretaria Municipal  de Governo, na data supra.

CLÉLIA MARA SANTOS FERRARI
- Secretária de Governo -

Arquivado em livro próprio número 01/2001.  (“PC”).